anathematis & responderunt omnes tertio anathematis

XV. **C**yprianus diaconus qui post profano sacramento cum adriano exhilaratus
 filii lapsa fuga est. mixorem anathematis & resp omittit anathematis.

XVI. **S**iquis eorum crudeliter se impulerit anathematis & responderunt
 omittit anathematis. **XVII.** **S**iquis ex clericis laxauerit comam anathema
 sit & resp omittit anathematis. **XVIII.** **G**regorius episcopus sancte catho-

lice atque apostolice romane ecclesie huic confutatio anobis promulgata
 subscripsi. **A**gnellus episcopus sancte ecclesie ferentanensis huic confutatio anobis

promulgata subscripsi. **J**ohannis humilis episcopus sancte ecclesie bellitorrensis
 huic confutatio anobis promulgata subscripsi. **E**gouialis episcopus sancte ecclesie

alatriensis huic confutatio a nobis promulgata subscripsi. **O**portunus gratiadi
 episcopus sancte ecclesie mantuanensis huic confutatio a nobis promulgata subscripsi.

Martianus episcopus sancte ecclesie gauentis huic confutatio a nobis promulgata
 subscripsi. **C**eonius episcopus sancte ecclesie portuensis huic confutatio a nobis

promulgata subscripsi. **L**iberius episcopus sancte ecclesie siluecandide huic confutatio
 a nobis promulgata subscripsi. **G**regorius episcopus sancte ecclesie agninae

huic confutatio a nobis promulgata subscripsi. **G**eorgius episcopus sancte
 ecclesie signine huic confutatio a nobis promulgata subscripsi.

Andreas episcopus sancte ecclesie miltanensis huic confutatio promulgata
 a nobis subscripsi. **T**ribunianus indignus episcopus sancte ecclesie salernitane huic

confutatio a nobis promulgata subscripsi. **A**nastasio episcopus sancte ecclesie
 turritane huic confutatio a nobis promulgata subscripsi.

Johannes episcopus sancte ecclesie biterrane huic confutatio a nobis pro
 mulgata subscripsi. **Q**uillani episcopus sancte ecclesie narniensis huic

confutatio a nobis promulgata subscripsi. **S**ergius gratiadi
 episcopus sancte ecclesie penestrine huic confutatio a nobis promulgata

subscripsi. **P**etrus humilis episcopus sancte ecclesie amerine huic
 confutatio a nobis promulgata subscripsi. **M**artinus episcopus

sancte ecclesie polimartu huic confutatio a nobis promulgata subscripsi.

Sinderedat episcopus hispania huic constituto anobis promulgato subscripsi.

Sedulius episcopus de genere scotorum huic constituto anobis promulgato subscripsi.

Ergastus episcopus pictus huic constituto anobis promulgato subscripsi.

ITSUBSCRIPTIOPRESBTERORUM

Sisinnius humilis presbiter sancte romane ecclesie tituli sancti laurenti qui appellatur lucine huic constituto anobis promulgato subscripsi. **I**ohannis presbiter